Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 1 de agosto de 2017 Ano V - Edição nº 00526 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B70D6A648576835AAE0197900FA8208

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto Nº 177 de 18 de Julho de 2017.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA 2

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B70D6A648576835AAE0197900FA8208

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE2E4C832F9F265F4CEE297131C2CF2E

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE2E4C832F9F265F4CEE297131C2CF2E

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, s/n – Centro – Cep. 44.910-000
CNPJ. 13.891.536/0001-96

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA 2

A Prefeita do Município de América Dourada, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais,

FAZ SABER

a todos os munícipes de América Dourada/BA que os beneficiários contemplados com
unidades habitacionais  do Programa Minha Casa Minha Vida 2, abaixo listados,  estando em
lugar incerto e não sabido, deverão se apresentar, na sede da Secretaria de Desenvolvimento
Social  e Promoção  da  Cidadania, à Avenida Romão Gramacho, s/n, Centro, América
Dourada,  no prazo de 30 (trinta) dias contados da data de publicação deste, para comprovar
que ainda residem na cidade, sob pena de, em não o fazendo, serem considerados
DESISTENTES, podendo ser imediatamente excluídos e substituídos por outros candidatos
selecionados e aprovados. Para conhecimento de todos é publicado o presente edital, cuja 2ª
via fica afixada na sede da Prefeitura.

NOME DO BENEFICIÁRIO CPF

EDINALVA SILVA SANTOS 012.038.065-07

GIVONEI SILVA QUEIROZ 041.336.525-50

GRACIETE ALVES DA SILVA 032.470.795-99

RUBENALDO ALMEIDA DA SILVA 002.809.955-98

TATIANE DO ESPIRITO SANTO RODRIGUES 055.804.875-76

América Dourada – BA, 01 de agosto de 2017.

____________________________________________
ROSA MARIA DOURADO LOPES
          Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B70D6A648576835AAE0197900FA8208

		2017-08-01T17:47:48-0300